Championnat vaudois de groupes
FINALE VAUDOISE 300m

Centre de tir sportif de Vernand
Samedi 02 juin 2018
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ﬂ Finale vaudoise 2018 Cat A
Société ler tour Tireur 1 Tireur 2
Le Sépey 930 187 184
Froideville Tir Sportif 940 193 193
Chateau-d'Oex ARPE 032 193 181
Morges TSM 031 186 185
Baulmes Misterdam 936 183 193
Gland Le Chéne 931 187 192
Ballens AG 920 181 186
Yverdon-les-Bains TSY 929 184 188
Bioley-Magnoux Carabiniers de la Menthue 917
Chavannes-Ecublens Tir Sportif 917
Bex Amis du tir Le Bouillet-Freniéres-Bex 916
Lausanne Carabiniers 904
Echallens Tir Sportif 893
Bex Amis du tir Le Bouillet-Freniéres-Bex 888

Tireur 3

188
183
187
186
177
175
187
172

Tireur 4

196
184
183
188
189
188
185
191

Tireur 5

190
186
192
189
190
185
183
186

Total

945
939
936
934
932
927
922
921
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13

20
10

23
26
19
17

21
31
15
24
12
30
29
18

14
32
25
16

Société

Montricher Armes de guerre
Echallens Tir Sportif
Yverdon-les-Bains TSY

Bercher TS

St-Oyens Tir sportif

Bursins Les 3B

Montricher Armes de guerre
Ballens AG

Vallorbe AG
Hermenches-Vucherens "la Colombe"
Chéteau-d'Oex ARPE

Les Posses-sur-Bex L'Avangon
Chéteau-d'Oex ARPE
Champagne Tir sportif du Maillu
Bioley-Magnoux Carabiniers de la Menthue
Montricher Armes de guerre
Fiez Sté de tir de I'Arnon
Duillier-Prangins Sté de tir
Gryon Argentine

Biere Armes Réunies
Denges-Echandens

Apples Société de tir
Chexbres-Puidoux Tir Sportif du Dézaley
Gland Le Chéne

St-Oyens Tir sportif

Oleyres Les Renards

Lutry - Les Mousquetaires
Berolle TS

St-Prex Fleur de Lys

Vevey Francs Tireurs

Finale vaudoise 2018 Cat D

ler tour

671
658
669
660
670
675
660
673
685
667
685
666
661
657
672
652
652
649
648
646
645
643
643
643
640
631
627
624
592
587

2éme tour

685
683
678
675
678
668
676
671
667
667
666
662
658
652
647
630

Tireur 1

140
137
135
139
129
128
124
116

Tireur 2

131
134
141
134
131
139
132
115

Tireur 3

146
136
130
131
138
129
133
131

Tireur 4

139
140
137
135
136
142
137
134

Tireur 5

140
142
139
142
139
135
137
132

Total

696
689
682
681
673
673
663
628
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12
16
22
17

10

15
24

27

33

38

29

20
14
26
13
25
11
31
30
32
23

R
ET
Th.

Froideville Tir Sportif

Le Lieu Amis du tir de la Vallée de Joux
Tartegnin

Biere Armes Réunies

Palézieux Les Tireurs sportifs
Morges TSM

Champagne Tir sportif du Maillu
Echallens Tir Sportif

Biere Armes Réunies
Carrouge-Ropraz-Vulliens Les Maraiches
Yens-sur-Morges L'Avenir
Mézieres Les Trois Gachettes
Villars-sous-Yens TS Le Chaney
Servion-Essertes Amis du tir
Belmont-sur-Lausanne Sté de tir
Lausanne Carabiniers

Tartegnin

Chéateau-d'Oex ARPE

Lausanne Amis du tir

Bursins Les 3B

St-Prex Fleur de Lys
Sous-Officiers et Guidon

Blonay Les Amis du tir
Grandvaux-Villette Amis du tir
Moiry Les Etoiles
Yens-sur-Morges L'Avenir
St-Prex Fleur de Lys

Palézieux Les Tireurs sportifs
Montricher Armes de guerre

Société

Finale vaudoise 2018 Cat E

ler tour

672
680
676
676
661
668
652
664
681
654
666
652
655
661
651
655
651
649
648
639
639
638
637
628
624
620
613
606
601

2éme tour

674
676
686
666
673
680
678
672
664
659
658
655
652
650
644
622

Tireur 1

139
138
133
127
131
133
123
132

Tireur 2

136
125
137
134
139
134
133
138

Tireur 3

138
138
133
127
134
129
133
124

Tireur 4

136
139
139
136
128
132
124
132

Tireur 5

133
137
123
137
128
116
130
115

Total

682
677
665
661
660
644
643
641
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